
GRAN PREMIO ELETTRONOVA

FIS NJR

SLALOM GIGANTE

CLASSIFICA  (1a MANCHE + 2a MANCHE)

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO TEMPO TEMPO DISTACCO

PETT CODICE COGNOME e NOME NAZ 1a MANCHE 2a MANCHE FINALE

LADIES

1 7 299864 GRAFFI BRUNORO Sofia ITA 1'11.32 1'14.94 2'26.26 0.00

2 12 6295318 PETERLINI Giulia ITA 1'11.55 1'14.84 2'26.39 0.13

3 6 6295362 GUALDI Sabrina ITA 1'12.12 1'15.80 2'27.92 1.66

4 11 6295089 DEL FABBRO Anna ITA 1'12.36 1'15.87 2'28.23 1.97

5 14 6295374 ROMANIN Camilla ITA 1'13.53 1'16.34 2'29.87 3.61

6 13 56511 PILZ Lisa AUT 1'14.26 1'16.91 2'31.17 4.91

7 4 155942 ZIKOVA Barbora CZE 1'13.87 1'17.36 2'31.23 4.97

8 1 565499 POZENEL VILHAR Ursa SLO 1'14.90 1'17.24 2'32.14 5.88

9 2 6295269 LEON Alice ITA 1'14.38 1'17.98 2'32.36 6.10

10 15 565495 REBEC Kaja SLO 1'18.34 1'20.66 2'39.00 12.74

11 8 6295349 VISENTINI Desire' ITA 1'17.63 1'22.76 2'40.39 14.13

12 16 6295811 POLENTARUTTI Martina ITA 1'20.54 1'22.44 2'42.98 16.72

13 24 6295480 MASCARIN Martina ITA 1'21.58 1'22.99 2'44.57 18.31

14 21 6295834 CAPRA Giulia ITA 1'22.47 1'23.32 2'45.79 19.53

15 17 6295852 VITALI Olivia ITA 1'24.71 1'23.98 2'48.69 22.43

16 20 6295807 FERRARI Sofia ITA 1'27.70 1'29.17 2'56.87 30.61

MEN

1 36 6292826 SARTORI Andrea ITA 1'09.88 1'14.55 2'24.43 0.00

2 45 54588 KACIC Maximilian AUT 1'11.21 1'14.50 2'25.71 1.28

3 39 6293418 NICOLI Lorenzo ITA 1'11.10 1'14.88 2'25.98 1.55

4 35 6293821 CAROSINI Matteo ITA 1'11.28 1'15.07 2'26.35 1.92

5 31 6293424 TOSONI Alessandro ITA 1'11.52 1'14.90 2'26.42 1.99

6 44 6293132 VANINO Giovanni ITA 1'11.77 1'15.20 2'26.97 2.54

7 41 6293135 SKERK Larsen ITA 1'12.78 1'14.38 2'27.16 2.73

8 34 6294278 ZANELLA Tommaso ITA 1'12.02 1'15.60 2'27.62 3.19

9 201 6293150 CODINI Federico ITA 1'12.80 1'14.87 2'27.67 3.24

10 33 6293561 OCCHIALINI Edoardo ITA 1'11.99 1'16.13 2'28.12 3.69

11 42 6293446 PREZZOLINI Giacomo ITA 1'12.69 1'15.65 2'28.34 3.91

12 32 6292910 NARDO Alessio ITA 1'12.93 1'16.19 2'29.12 4.69

13 47 6293943 COLOMBO Enrico ITA 1'13.41 1'16.14 2'29.55 5.12

14 48 6294279 DE ZAN Dario ITA 1'13.69 1'15.87 2'29.56 5.13

15 56 6293789 PALMEGIANO Paolo ITA 1'14.57 1'15.72 2'30.29 5.86

16 65 6294280 CLAUS Luca ITA 1'14.62 1'16.00 2'30.62 6.19

17 53 54740 KRISTLER Laurin AUT 1'14.21 1'16.61 2'30.82 6.39

18 37 561423 DEL LATTE Mattia SLO 1'13.80 1'17.09 2'30.89 6.46

19 55 6293580 MASSERA CAMPESTRINI Andrea ITA 1'15.19 1'15.90 2'31.09 6.66

20 67 6294348 AGOSTINIS Cristiano ITA 1'14.96 1'16.63 2'31.59 7.16

46 6293452 MENCACCINI Andrea ITA 1'14.85 1'16.74 2'31.59 7.16

22 50 6293133 DEL FABRO Samuele ITA 1'15.40 1'16.23 2'31.63 7.20

23 58 54720 RINDLER Benjamin AUT 1'15.35 1'16.34 2'31.69 7.26

24 62 6293939 ROSSONI Federico ITA 1'16.15 1'15.78 2'31.93 7.50

25 54 6293548 GIULIO Francesco ITA 1'15.79 1'16.58 2'32.37 7.94

26 61 410451 ROBERTS Keir NZL 1'15.54 1'16.98 2'32.52 8.09

27 59 6293942 BARZAN Matteo ITA 1'16.10 1'17.35 2'33.45 9.02

28 74 54748 MAYR Maximilian AUT 1'16.50 1'17.16 2'33.66 9.23

29 60 6293417 FORNER Filippo ITA 1'16.26 1'18.22 2'34.48 10.05

30 52 110474 SCHILKRUT Martin CHI 1'16.44 1'18.75 2'35.19 10.76

31 69 6294289 LION Tommaso ITA 1'17.93 1'20.17 2'38.10 13.67

32 71 6293719 GROPPI Lorenzo ITA 1'18.81 1'19.69 2'38.50 14.07

33 70 6294013 BOZ Gianmarco ITA 1'18.22 1'21.83 2'40.05 15.62
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POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO TEMPO TEMPO DISTACCO

PETT CODICE COGNOME e NOME NAZ 1a MANCHE 2a MANCHE FINALE

U21 JUNIORES - FEMMINILE

1 7 299864 GRAFFI BRUNORO Sofia ITA 1'11.32 1'14.94 2'26.26 0.00

2 12 6295318 PETERLINI Giulia ITA 1'11.55 1'14.84 2'26.39 0.13

3 6 6295362 GUALDI Sabrina ITA 1'12.12 1'15.80 2'27.92 1.66

4 11 6295089 DEL FABBRO Anna ITA 1'12.36 1'15.87 2'28.23 1.97

5 14 6295374 ROMANIN Camilla ITA 1'13.53 1'16.34 2'29.87 3.61

6 13 56511 PILZ Lisa AUT 1'14.26 1'16.91 2'31.17 4.91

7 2 6295269 LEON Alice ITA 1'14.38 1'17.98 2'32.36 6.10

8 8 6295349 VISENTINI Desire' ITA 1'17.63 1'22.76 2'40.39 14.13

9 24 6295480 MASCARIN Martina ITA 1'21.58 1'22.99 2'44.57 18.31

U21 JUNIORES - MASCHILE

1 36 6292826 SARTORI Andrea ITA 1'09.88 1'14.55 2'24.43 0.00

2 45 54588 KACIC Maximilian AUT 1'11.21 1'14.50 2'25.71 1.28

3 39 6293418 NICOLI Lorenzo ITA 1'11.10 1'14.88 2'25.98 1.55

4 31 6293424 TOSONI Alessandro ITA 1'11.52 1'14.90 2'26.42 1.99

5 44 6293132 VANINO Giovanni ITA 1'11.77 1'15.20 2'26.97 2.54

6 41 6293135 SKERK Larsen ITA 1'12.78 1'14.38 2'27.16 2.73

7 201 6293150 CODINI Federico ITA 1'12.80 1'14.87 2'27.67 3.24

8 33 6293561 OCCHIALINI Edoardo ITA 1'11.99 1'16.13 2'28.12 3.69

9 42 6293446 PREZZOLINI Giacomo ITA 1'12.69 1'15.65 2'28.34 3.91

10 32 6292910 NARDO Alessio ITA 1'12.93 1'16.19 2'29.12 4.69

11 55 6293580 MASSERA CAMPESTRINI Andrea ITA 1'15.19 1'15.90 2'31.09 6.66

12 46 6293452 MENCACCINI Andrea ITA 1'14.85 1'16.74 2'31.59 7.16

13 50 6293133 DEL FABRO Samuele ITA 1'15.40 1'16.23 2'31.63 7.20

14 54 6293548 GIULIO Francesco ITA 1'15.79 1'16.58 2'32.37 7.94

15 60 6293417 FORNER Filippo ITA 1'16.26 1'18.22 2'34.48 10.05

16 71 6293719 GROPPI Lorenzo ITA 1'18.81 1'19.69 2'38.50 14.07

U18 ASPIRANTI - FEMMINILE

1 4 155942 ZIKOVA Barbora CZE 1'13.87 1'17.36 2'31.23 0.00

2 1 565499 POZENEL VILHAR Ursa SLO 1'14.90 1'17.24 2'32.14 0.91

3 15 565495 REBEC Kaja SLO 1'18.34 1'20.66 2'39.00 7.77

4 16 6295811 POLENTARUTTI Martina ITA 1'20.54 1'22.44 2'42.98 11.75

5 21 6295834 CAPRA Giulia ITA 1'22.47 1'23.32 2'45.79 14.56

6 17 6295852 VITALI Olivia ITA 1'24.71 1'23.98 2'48.69 17.46

7 20 6295807 FERRARI Sofia ITA 1'27.70 1'29.17 2'56.87 25.64

U18 ASPIRANTI - MASCHILE

1 35 6293821 CAROSINI Matteo ITA 1'11.28 1'15.07 2'26.35 0.00

2 34 6294278 ZANELLA Tommaso ITA 1'12.02 1'15.60 2'27.62 1.27

3 47 6293943 COLOMBO Enrico ITA 1'13.41 1'16.14 2'29.55 3.20

4 48 6294279 DE ZAN Dario ITA 1'13.69 1'15.87 2'29.56 3.21

5 56 6293789 PALMEGIANO Paolo ITA 1'14.57 1'15.72 2'30.29 3.94

6 65 6294280 CLAUS Luca ITA 1'14.62 1'16.00 2'30.62 4.27

7 53 54740 KRISTLER Laurin AUT 1'14.21 1'16.61 2'30.82 4.47

8 37 561423 DEL LATTE Mattia SLO 1'13.80 1'17.09 2'30.89 4.54

9 67 6294348 AGOSTINIS Cristiano ITA 1'14.96 1'16.63 2'31.59 5.24

10 58 54720 RINDLER Benjamin AUT 1'15.35 1'16.34 2'31.69 5.34

11 62 6293939 ROSSONI Federico ITA 1'16.15 1'15.78 2'31.93 5.58

12 61 410451 ROBERTS Keir NZL 1'15.54 1'16.98 2'32.52 6.17

13 59 6293942 BARZAN Matteo ITA 1'16.10 1'17.35 2'33.45 7.10

14 74 54748 MAYR Maximilian AUT 1'16.50 1'17.16 2'33.66 7.31

15 52 110474 SCHILKRUT Martin CHI 1'16.44 1'18.75 2'35.19 8.84

16 69 6294289 LION Tommaso ITA 1'17.93 1'20.17 2'38.10 11.75

17 70 6294013 BOZ Gianmarco ITA 1'18.22 1'21.83 2'40.05 13.70
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